АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от « 21» 09   2011г.  № 2489

           г. Кыштым

О внесении изменений в постановление

Администрации Кыштымского городского

округа от 19.09.2011г. № 2455 «Об  утверждении

Положения об официальном сайте Администрации

Кыштымского городского  округа в сети  Интернет»

В целях исправления технической ошибки в нумерации пунктов Положения об  официальном сайте Администрации Кыштымского  городского  округа в сети  Интернет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет, утвержденное  постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 19.09.2011г. № 2455, следующие изменения:

1) в главе  5:

слова «11. Незамедлительно» заменить словами «12. Незамедлительно»;

слова «12. Информация» заменить словами «13. Информация»;

слова «13. В случае» заменить  словами «14. В случае»;

слова «14. Периодичность» заменить словами «15.  Периодичность»;

слова «15. Должностные» заменить словами «16. Должностные»;

слова «16. Не  допускается» заменить словами «17. Не допускается»;

2) в главе  6:

слова «6.2  Технические» заменить словами «18. Технические»;

слова «6.3  Отдел» заменить словами «19. Отдел».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3.  Контроль  за исполнением  настоящего  постановления возложить  на начальника отдела информационных технологий и телекоммуникаций Администрации Кыштымского городского округа Зарубину Е.А.

Глава  Кыштымского городского округа                                        Л.А. Шеболаева